
Grossenhain / Schlosspark,  07. Juni 2009 Leistungscoursing WSO
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Afghanen - gemischt (6)
6 Chip945000000139411A 19929 A Qalid-Omar Shams-an-Nahar R Jadwitschack 108 11 10 11 11 11 54 209 12 10 10 11 11 54 108 90,0 1 CACC

2 E192 A 20364 A Lady Nightshade's Bandishu R Spichale 107 11 9 10 10 10 50 208 12 9 10 11 11 53 103 85,8 2

3 Q728 A 19648 A Hadiyyah von Katwiga H Füssel 106 11 10 9 11 11 52 206 11 11 9 10 10 51 103 85,8 3 RCACC

5 Q337 A 19247 A Dai'Shan Al Qasim R Jadwitschack 109 10 11 10 10 11 52 209 10 10 10 9 11 50 102 85,0 4

4 D381 A 20203 A Suleiman's Benedictus R Bielek 109 11 9 9 10 10 49 208 10 10 9 11 10 50 99 82,5 5

1 D386 A 20208 A Suleiman's Boniana H Bielek 106 10 9 9 9 10 47 206 9 10 8 9 8 44 91 75,8 6

Barsoi - gemischt (4)

Punkte aller Teilnehmer

49 Chip11441 B 17347 B Ischyma Gala H Kitsche 110 11 11 10 11 11 54 201 11 9 8 11 11 50 104 86,7 1 CACC

8 Chip276098102313442B 17751 B Hedin Zarownik R Flemming 101 11 9 10 11 10 51 201 10 10 7 10 10 47 98 81,7 2 RCACC

7 R281 B 17251 B Pyashka's Alenija H Sieber 101 10 9 8 11 10 48 210 9 6 6 5 5 31 79 65,8 3

48 J993 B Anatevka v.d.Windhundranch H Franz 110 11 9 8 10 10 48 210 0 48 40,0 n.d.

Greyhound - gemischt (2)
10 Z514 G 7613 G Dragon vom Vugelbeerbaam R Wolf 111 12 10 10 10 10 52 211 12 10 12 11 11 56 108 90,0 1

9 Z332 G 7392 G Belinda vom Vugelbeerbaam H Wolf 111 12 11 10 10 10 53 211 12 10 10 11 10 53 106 88,3 2

Galgo Español - Hündinnen (1)
11 Chip756097200139648GA 247 GA Romanov's Cazadora H Wahode 112 12 10 10 12 10 54 212 12 10 12 11 12 57 111 92,5 1

L Beat Of Happieness Beneficium R R 112 12 9 9 11 11 52 212 12 9 11 11 10 53 105 87,5außer Konkurrenz

Irish Wolfhound - Hündinnen (4)
12 Chip276096100185304IW 12020 IW Mahady von Schwattenhoff H Ernst 114 12 11 10 9 11 53 214 12 10 10 10 10 52 105 87,5 1 CACC

15 Chip0215132IW 10994 IW Lorna von Schwattenhoff H Ernst 113 11 10 10 9 10 50 214 12 11 10 10 10 53 103 85,8 2 RCACC

14 Chip097200206084IW 10995 IW Lhana von Schwattenhoff H Ernst 113 10 10 10 9 9 48 213 12 9 11 10 9 51 99 82,5 3

13 J676 IW 10095 IW Kira von Schwattenhoff H Ernst 114 10 10 9 8 9 46 213 12 10 11 8 9 50 96 80,0 4
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Punkte aller Teilnehmer

Saluki - Hündinnen (3)
18 CLP 655/07 S Bagheera Yrtep H Pudova 102 disq.

16 D035 S 5437 S Ju'ule bint nanva al-safi H Köppe 104 11 10 10 10 10 51 202 12 10 11 11 12 56 107 89,2 1 CACC

17 S 5791 S Enya Bahar Bano el Riad H Eckardt/Giese 102 12 10 10 12 10 54 202 12 10 9 11 11 53 107 89,2 2 RCACC

Saluki - Rüden (3)
21 CMKU/SA 673/07/07S Lorrequer Kamal Will al-Quadar R Siklova 105 12 9 10 11 10 52 205 12 10 10 12 12 56 108 90,0 1

19 F538 S 5914 S G'Aswad el Ghafiri R Lehmann 104 11 11 9 10 12 53 204 12 9 10 11 11 53 106 88,3 2

20 H496 S 5789 S Eydin Shabil el Riad R Giese/Kahler 105 12 10 9 11 11 53 204 11 9 8 11 11 50 103 85,8 3 CACC

Whippet - Nat. Klasse gemischt (7)
Chip276096900189062WCD 2662 WH Whispering Hill of Gentle Mind R Wessels

25 Z290+Chip WH 13357 WH Nicolaus d'el Kataghan R Schick 117 12 10 11 12 12 57 215 12 10 11 12 12 57 114 95,0 1 CACC

23 T545 Wh 14225 WH Cézanne vom Kleinen Berg R Milkereit 115 12 10 10 11 11 54 216 12 11 10 12 12 57 111 92,5 2 RCACC

22 095R Wh 14716 WH Whipcat Orinoco Flow H Merten 116 12 10 9 12 12 55 215 12 10 10 12 12 56 111 92,5 3

27 R676 Wh 15097 WH Golden Peanut's Empire R Scholl 117 11 10 9 10 10 50 217 12 11 11 12 12 58 108 90,0 4

28 D073 Wh 13928 WH Killybeg's Bartolo R Scholl 115 11 9 9 10 10 49 217 12 11 10 12 12 57 106 88,3 5

26 R3637 WH 14953 WH Golden Peanut's Cool Water R Knoblich 116 12 9 10 10 10 51 216 12 10 10 12 11 55 106 88,3 6

Whippet - Hündinnen (10)
29 Chip276098100481088Wh 14812 WH Effloresco's Galathea nubia H Maiwald 119 12 10 11 11 12 56 219 12 10 11 11 12 56 112 93,3 1 CACC

32 Chip276098100481488Wh 14814 WH Effloresco's Griselda H Merten 120 12 10 10 12 12 56 218 12 10 11 11 12 56 112 93,3 1 CACC

30 Z563 Wh 14763 WH Palmira d'el Kataghan H Tröltzsch 119 12 10 10 10 11 53 220 12 11 12 11 12 58 111 92,5 3

33 Chip276097200649646Wh 15021 WH Espina aus dem Gnomenhain H Merten 122 12 11 10 12 12 57 218 11 11 10 10 12 54 111 92,5 4

38 Z456 Wh 14145 WH Mortimer's Image H Zielsdorf 123 12 9 9 11 10 51 222 12 12 11 11 12 58 109 90,8 5
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36 Z502 Wh 14411 WH id Est Xenia H Schmidt 123 12 10 10 11 11 54 221 12 10 11 11 11 55 109 90,8 6

31 Z565 Wh 14765 WH Papagena d'el Kataghan H Tröltzsch 122 12 10 11 10 10 53 220 12 10 11 11 11 55 108 90,0 7

35 Z558 WH 14753 WH Mortimer's Kimberly H Köhn 120 12 10 10 11 11 54 219 11 9 12 11 11 54 108 90,0 8

37 F474 Wh 14503 WH White Princess el Schiras H Schienke 121 12 10 10 10 10 52 222 12 8 8 11 12 51 103 85,8 9

34 Z455 Wh 14144 WH Mortimer's Iceflower H Köhn 121 12 12 6 8 9 47 221 12 8 7 10 10 47 94 78,3 10

Whippet - Rüden (9)
44 Z432+Chip WH 13995 WH Oktavian d'el Kataghan R Schick 127 12 10 11 12 12 57 225 12 12 11 12 12 59 116 96,7 1 CACC

45 Chip1423878Wh 14166 WH Effloresco's Fayolle R Hoffmann 126 12 10 9 12 12 55 226 12 12 12 12 12 60 115 95,8 2 RCACC

43 Chip276098102225217Wh 15033 WH Effloresco's In dulce jubilo R Hoffmann 128 12 11 10 12 12 57 224 12 11 10 12 12 57 114 95,0 3

46 Chip27696900337793WH 15234 WH Adrian vom Lehnbach R Schick 128 12 10 10 12 11 55 226 12 11 11 12 12 58 113 94,2 4

47 Wh 15400 Wh Tyrone vom Kleinen Berg R Milkereit 125 12 10 10 12 12 56 225 12 11 11 11 12 57 113 94,2 5

42 Chip0345467Wh 13638 WH Effloresco's El Cid R Hoffmann 127 12 11 10 12 12 57 224 12 11 10 11 12 56 113 94,2 6

41 Z555 Wh 14750 WH Mortimer's Kendor R Kircheis 125 12 10 9 12 12 55 227 12 11 11 11 11 56 111 92,5 7

40 Z517 Wh 14623 WH Sasko's Kentucky Straight BourbonR Homer 126 12 10 11 11 10 54 227 12 11 11 10 12 56 110 91,7 8

39 Z561 Wh 14761 WH Pegasus d'el Kataghan R Bausum 124 12 10 9 11 10 52 228 12 10 11 11 11 55 107 89,2 9

L WCD 3045 WH His Name was Tony of Gentle MindR Wessels
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Afghanen - Hündinnen (3) 0 0

3 A 19648 A Hadiyyah von Katwiga H Füssel D Güterfelde B 1 0 V1 7 3 6 85,83 13 1

1 A 20208 A Suleiman's Boniana H Bielek D Eisenhüttenstadt 1 0 V1 7 6 3 75,83 10 2

2 A 20364 A Lady Nightshade's Bandishu H Spichale D Niesky B 0 0 2 7 85,83 7 3

0 0

Afghanen - Rüden (3) 0 0

5 A 19247 A Dai'Shan Al Qasim R Jadwitschack D Höchst/Odw. B 1 0 V1 7 4 5 85,00 12 1

4 A 20203 A Suleiman's Benedictus R Bielek D Eisenhüttenstadt 1 0 V3 5 5 4 82,50 9 2

6 A 19929 A Qalid-Omar Shams-an-Nahar R Jadwitschack D Höchst/Odw. B 0 0 1 8 90,00 8 3

0 0

Barsoi - gemischt (2) 0 0

8 B 17751 B Hedin Zarownik R Flemming D Gröditz 1 0 V1 7 2 7 81,67 14 1

7 B 17251 B Pyashka's Alenija H Sieber D Bad Schönborn 1 0 V1 7 3 6 65,83 13 2

48 B Anatevka v.d.Windhundranch H Franz D Zwickau 1 0 V1 7 n.d. 40,00 8 3

Greyhound - gemischt (2) 0 0

10 G 7613 G Dragon vom Vugelbeerbaam R Wolf D Zschorlau 0 0 1 8 90,00 8 1

9 G 7392 G Belinda vom Vugelbeerbaam H Wolf D Zschorlau 0 0 2 7 88,33 7 2

0 0

Galgo Español - Hündinnen (1) 0 0

11 GA 247 GA Romanov's Cazadora H Wahode D Pirna-Birkwitz 1 0 sg 1 1 8 92,50 9 1

0 0

0 0

0 0

Irish Wolfhound - Hündinnen (4) 0 0

12 IW 12020 IW Mahady von Schwattenhoff H Ernst D Dargun 0 0 1 8 87,50 8 1

15 IW 10994 IW Lorna von Schwattenhoff H Ernst D Dargun 0 0 2 7 85,83 7 2
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14 IW 10995 IW Lhana von Schwattenhoff H Ernst D Wagun 0 0 3 6 82,50 6 3

13 IW 10095 IW Kira von Schwattenhoff H Ernst D Dargun 0 0 4 5 80,00 5 4

0 0

Saluki - Hündinnen (3) 0 0

16 S 5437 S Ju'ule bint nanva al-safi H Köppe D Kavelsdorf 1 0 V1 7 1 8 89,17 15 1

17 S 5791 S Enya Bahar Bano el Riad H Eckardt/Giese D Nürnberg 1 0 V2 6 2 7 89,17 13 2

18 CLP 655/07 S Bagheera Yrtep H Pudova CZ Prahe 4 1 0 V1 7 1 8 3

0 0

Saluki - Rüden (3) 0 0

21 CMKU/SA 673/07/07S Lorrequer Kamal Will al-QuadarR Siklova CZ Praha 7 1 0 v1 7 1 8 90,00 15 1

19 S 5914 S G'Aswad el Ghafiri R Lehmann D Gröningen 1 0 sg 1 2 7 88,33 8 2

20 S 5789 S Eydin Shabil el Riad R Giese/Kahler D Nürnberg 0 0 3 6 85,83 6

0 0

0 0

0 0

Whippet - Nat. Klasse gemischt (7) 0 0

WCD 2662 WH Whispering Hill of Gentle Mind R Wessels D Weimar N 0 0

27 Wh 15097 WH Golden Peanut's Empire R Scholl D Potsdam N 1 0 v4 4 4 5 90,00 9 1

25 WH 13357 WH Nicolaus d'el Kataghan R Schick D Leipzig N 0 0 1 8 95,00 8

23 Wh 14225 WH Cézanne vom Kleinen Berg R Milkereit D Moers N 0 0 2 7 92,50 7

22 Wh 14716 WH Whipcat Orinoco Flow H Merten D Bucha N 0 0 3 6 92,50 6

28 Wh 13928 WH Killybeg's Bartolo R Scholl D Potsdam N 0 0 5 4 88,33 4

26 WH 14953 WH Golden Peanut's Cool Water R Knoblich D Potsdam N 0 0 6 3 88,33 3

0 0

Whippet - Hündinnen (10) 0 0

29 Wh 14812 WH Effloresco's Galathea nubia H Maiwald D Prestin G 0 0 1 8 93,33 8
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32 Wh 14814 WH Effloresco's Griselda H Merten D Bucha G 0 0 1 8 93,33 8

34 Wh 14144 WH Mortimer's Iceflower H Köhn D Chemnitz G 1 0 V1 7 10 78,33 1 8 1

30 Wh 14763 WH Palmira d'el Kataghan H Tröltzsch D Frankfurt G 1 0 sg 1 3 6 92,50 7 2

33 Wh 15021 WH Espina aus dem Gnomenhain H Merten D Bucha G 0 0 4 5 92,50 5

38 Wh 14145 WH Mortimer's Image H Zielsdorf D Berlin G 0 0 5 4 90,83 4

36 Wh 14411 WH id Est Xenia H Schmidt D Leipzig G 0 0 6 3 90,83 3

31 Wh 14765 WH Papagena d'el Kataghan H Tröltzsch D Frankfurt G 1 0 sg 1 7 90,00 1 2 3

35 WH 14753 WH Mortimer's Kimberly H Köhn D Chemnitz G 1 0 sg 1 8 90,00 1 2 4

37 Wh 14503 WH White Princess el Schiras H Schienke D Wolfsburg G 1 0 0 9 85,83 1 1 5

0 0

Whippet - Rüden (10) 0 0

47 Wh 15400 Wh Tyrone vom Kleinen Berg R Milkereit D Moers 1 0 V1 7 5 4 94,17 11 1

44 WH 13995 WH Oktavian d'el Kataghan R Schick D Leipzig G 0 0 1 8 96,67 8

45 Wh 14166 WH Effloresco's Fayolle R Hoffmann D Klein Kedingshagen A 0 0 2 7 95,83 7

43 Wh 15033 WH Effloresco's In dulce jubilo R Hoffmann D Klein Kedingshagen G 0 0 3 6 95,00 6

46 WH 15234 WH Adrian vom Lehnbach R Schick D Leipzig 0 0 4 5 94,17 5

41 Wh 14750 WH Mortimer's Kendor R Kircheis D Brand-Erbisdorf G 1 0 V 3 7 92,50 1 4 2

42 Wh 13638 WH Effloresco's El Cid R Hoffmann D Klein Kedingshagen G 0 0 6 3 94,17 3

39 Wh 14761 WH Pegasus d'el Kataghan R Bausum D Frankfurt G 1 0 sg 1 9 89,17 1 2 3

40 Wh 14623 WH Sasko's Kentucky Straight BourbonR Homer D Georgensgmünd G 1 0 sg 1 8 91,67 1 2 4

0 0

0 0

L WCD 3045 WH His Name was Tony of Gentle MindR Wessels D Weimar 0 0außer Konkurrenz 87,50 1 1
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